Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO Nº

  INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de
realizar reparo na sarjeta e em buraco existe na confluências das ruas João Batista
Plate e Vitória dos Santos Gomes, no Jardim Rosa Garcia II.

JUSTIFICATIVA

  Após solicitação dos moradores estive no local e constatei a necessidade da
realização das obras mencionadas acima, especialmente a correção do buraco, pois
da forma como está oferece riscos de ceder ainda mais, já que envolve também
problemas quanto a tubulação. Cabe ressaltar que os moradores tem apresentado
este pedido já há mais de um mês.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 18 de março de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador